



Mariager Autohandel ApS

CVR-nr. 27 50 58 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2013.

Kaj Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mariager Autohandel ApS Ny Havnevej 8 9550 Mariager |
| | Telefon: 98541173 |
| | CVR-nr.: 27 50 58 56 |
| | Stiftet: 7. januar 2004 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kaj Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Østjyds k Bank A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -4.243 | -6.055 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>1.243</u> |
| Resultat før skat | -4.243 | -4.812 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-27.294</u> | <u>1.203</u> |
| Årets resultat | <u>-31.537</u> | <u>-3.609</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-31.537</u> | <u>-3.609</u> |
| Disponeret i alt | <u>-31.537</u> | <u>-3.609</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 48.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 48.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 29.069 | 1.719 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 27.294 |
| Tilgodehavender i alt | 29.069 | 29.013 |
| Likvide beholdninger | 151 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 29.220 | 77.013 |
| Aktiver i alt | 29.220 | 77.013 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | -95.780 | -64.243 |
| Egenkapital i alt | <u>29.220</u> | <u>60.757</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>0</u> | <u>16.256</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>16.256</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>16.256</u> |
| Passiver i alt | <u>29.220</u> | <u>77.013</u> |

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>27.294</u> | <u>-1.203</u> |
| | <u>27.294</u> | <u>-1.203</u> |
| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2012 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2012 | -64.243 | -60.634 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-31.537</u> | <u>-3.609</u> |
| | <u>-95.780</u> | <u>-64.243</u> |